
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Terça-feira •  29 de dezembro de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 409

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  S A N T O S  L O P E S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 132/2020) ................................................................................... 2



Terça-feira
29 de dezembro de 2020
Ano VI • Edição Nº 409

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 132/2020)

“tªmªra Municipal De àâo jframizcn no Gianne - ªa

GABINETE DA PRESIDÉNCIA

 

DECRETO Nº 132/2020

"Exonera Servidores Nomeados da

Cámara Municipal de São Francisco do

Conde“

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO CONDE, no uso da atribuição comida no art. 27, VII e 28. V da Lei

Orgânica do Município combinando com o art. 33. VIII “'e” da Resolução nº 355/93, de

22/1 1/1993 (Regimento Interno),

DECRETA:

Art. lº. Ficam exonerados todos os Servidores nomeados por

Decretos da Câmara de Vereadores de São Francisco do Conde.

Art. 2º — Este Decreto entra vigor a partir de 31 de dezembro de

2020, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÁMARA MUNICIPAL DE

sÃo FRANCISCO DO CONDE, em 21 de Dezembro de 2020.

  
ANTôNl—d " . LOPES

Presidente

Rua Barão de Rio Branco, nº 18, Centro, São Francisco do Conde— Bahia

CNPJ/MF 14.428,403/0001-40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 132/2020)



		2020-12-29T02:00:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




